
Полигон ГУ МВД России по Московской области 26 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Костерин Георгий Балашиха 97 93 95 285 1

Алисов Андрей Подольск 96 92 90 278 2

Николай Е. КФК-3 92 93 92 277 3

Поляков Эдуард Ленинский 97 92 88 277 4

Кулешов Андрей Химки 91 94 91 276 5

Сергей М. КФК-3 93 91 91 275 6

Приходченко Константин Красногорск 94 94 87 275 7

Дейниченко Андрей Химки 94 93 85 272 8

 Коптилин Михаил КФК-1 (ГУ МВД России)92 92 85 269 9

Данилевич Павел Специальный полк полиции97 85 86 268 10

 Селихов Андрей КФК-1 (ГУ МВД России)95 86 85 266 11

Стояланов Игорь Специальный полк полиции93 78 92 263 12

Котельникова Виктория КФК-10 МОФ 95 86 76 257 13

Цой Евгений Мытищи 97 82 77 256 14

Макаров Дмитрий Домодедово 89 92 75 256 15

Шалыгина Мария КФК-10 МОФ 87 87 81 255 16

Графов Игорь Электросталь 89 86 75 250 17

Абдулов Алдар КФК-100 Росгвардия 91 84 68 243 18

Фильчаков Михаил Дмитров 78 82 82 242 19

Демидкин Сергей Мытищи 82 84 76 242 20

Шишкин Иван Ногинск 86 88 65 239 21

Самсон Алексей Руза 94 63 80 237 22

Макаров Виталий КФК-100 Росгвардия 94 91 52 237 23

Иванюк Эдуард КФК-2 (в/ч 51952) 92 69 75 236 24

Калгушкин Максим Шатура 74 78 83 235 25

Шаповалов Алексей Электросталь 84 78 70 232 26

Бабушкин Андрей КФК-2 (в/ч 51952) 92 84 51 227 27

Хома Дмитрий Чехов 83 76 64 223 28

Мареев Александр Дмитров 81 77 64 222 29

Герасимов Сергей Балашиха 84 82 53 219 30

Опекунов Игорь Красногорск 65 78 70 213 31

Сергиенко Александр Ногинск 89 78 45 212 32

Акиншев Андрей Домодедово 78 76 49 203 33

Туманин Роман Власиха 70 64 62 196 34

Иванов Андрей Талдом 63 90 43 196 35

Сонькин Павел Серпухов 64 71 55 190 36

Евдокимов Андрей Сергиев Посад 58 52 77 187 37

Шпагин Игорь Шатура 74 75 36 185 38

Зайцев Василий Волоколамск 77 60 47 184 39

Ходяков Илья Лотошино 81 41 55 177 40

Тараканов Андрей Воскресенск 52 76 48 176 41

Ротин Роман Луховицы 51 77 48 176 42

Топильский Андрей Дубна 78 43 50 171 43

Ушаков Роман Подольск 61 42 63 166 44

Царёв Иван Серпухов 47 65 53 165 45

Костин Сергей Руза 80 54 23 157 46

Кузнецов Андрей Чехов 80 0 69 149 47

Иванов Павел Дубна 67 45 36 148 48

Середюк Владислав Талдом 82 64 0 146 49

Кашкин Алексей Кашира 57 14 74 145 50

Скорняков Владимир Ленинский 76 39 24 139 51

Новожилов Павел Павловский Посад 51 52 35 138 52

Дрововозов Александр Орехово-Зуево 74 23 34 131 53

Протазанов Владислав Власиха 30 56 44 130 54

Алешин Павел Зарайск 78 32 13 123 55

Емельянов Александр Шаховская 56 38 28 122 56

Дрождей Сергей Раменское 69 33 20 122 57

Павлов Григорий Коломна 41 45 35 121 58

Борисенко Александр Лотошино 12 45 63 120 59

Семёнов Алексей Орехово-Зуево 38 37 35 110 60

Медведев Виктор Отдельный спецбат ДПС32 56 22 110 61

Черняев Артем Луховицы 81 6 22 109 62

Жабин Владислав Воскресенск 15 31 56 102 63

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из автомата Калашникова

AK-3



Вегерич Василий Коломна 30 35 37 102 64

Ермаков Дмитрий Сергиев Посад 43 41 7 91 65

Мишин Михаил Пушкино 0 76 13 89 66

Грознов Анатолий Шаховская 0 62 26 88 67

Мешалин Андрей Кашира 21 0 67 88 68

Ивлев Даниил Лобня 11 35 39 85 69

Турчин Никита Люберцы 31 42 7 80 70

Борцов Никита Пушкино 0 64 16 80 71

Косенкова Марина Волоколамск 47 10 19 76 72

Чирков Вячеслав Щелково 14 31 26 71 73

Елин Дмитрий Зарайск 22 34 13 69 74

Бодян Александр Жуковский 7 18 43 68 75

Денисов Дмитрий Клин 0 32 33 65 76

Стеничкин Александр Жуковский 31 18 7 56 77

Якимчук Николай Раменское 52 0 0 52 78

Болдин Александр Люберцы 24 8 14 46 79

Григорьев Иван Лобня 0 31 13 44 80

Юдаев Александр Отдельный спецбат ДПС0 8 35 43 81

Ревть Валентин Щелково 5 5 30 40 82

Андрюхин Дмитрий Егорьевск 0 13 25 38 83

Тихонов Данила Серебряные Пруды 31 7 0 38 84

Рожанский Роман Наро-Фоминск 0 0 34 34 85

Лазуткин Максим Клин 0 0 30 30 86

Голубев Сергей Павловский Посад 20 0 8 28 87

Кравчук Дмитрий Королев 0 8 19 27 88

Глинов Павел Серебряные Пруды 15 8 0 23 89

Насыров Ильгиз Солнечногорск 0 0 10 10 90

Касатков Никита Наро-Фоминск 0 6 0 6 91

Трухин Алексей Одинцово 0 0 5 5 92

Кесельман Семен Егорьевск 5 0 0 5 93

Пивцаев Дмитрий Королев 0 0 0 0 94

Казаков Антон Можайск 0 0 0 0 94

Щеголев Денис Можайск 0 0 0 0 94

Барков Андрей Одинцово 0 0 0 0 94

Ионенко Никита Солнечногорск 0 0 0 0 94



Полигон ГУ МВД России по Московской области 26 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Полянский Юрий 10 батальон ДПС 94 57 62 213 1

Снегирев Сергей 8 батальон ДПС 61 57 60 178 2

Филиппов Алексей 3 батальон ДПС 56 45 73 174 3

Рыбаков Александр 2 батальон ДПС 21 69 80 170 4

Жигалов Владимир 2 батальон ДПС 53 49 48 150 5

Краснов Владимир 15 батальон ДПС 38 48 50 136 6

Евменов Алексей 15 батальон ДПС 17 69 29 115 7

Глазов Алексей 14 батальон ДПС 62 27 20 109 8

Зилотин Артем 6 батальон ДПС 40 36 31 107 9

Артамонов Александр 14 батальон ДПС 20 66 16 102 10

Бутенин Сергей 11 батальон ДПС 14 44 42 100 11

Курашов Андрей 5 батальон ДПС 14 40 42 96 12

Батуев Илья 7 батальон ДПС 0 41 44 85 13

Крюков Никита 16 батальон ДПС 33 5 41 79 14

Бабернов Константин 8 батальон ДПС 50 13 14 77 15

Терентьев Александр 6 батальон ДПС 29 24 16 69 16

Абрамов Дмитрий 1 батальон ДПС 0 16 42 58 17

Симаков Денис 10 батальон ДПС 21 18 15 54 18

Простаков Иван 1 батальон ДПС 14 7 31 52 19

Волосатов Вадим 16 батальон ДПС 0 30 11 41 20

Ефремов Артем 3 батальон ДПС 0 32 5 37 21

Будяк Артем 7 батальон ДПС 0 28 0 28 22

Кукушкин Евгений 11 батальон ДПС 0 0 0 0 23

Варячев Алексей 5 батальон ДПС 0 0 0 0 23

Спартакиада Управления Госавтоинспекции

Стрельба из автомата Калашникова

AK-3



Полигон ГУ МВД России по Московской области 26 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК-3 275 277 552 2 1

КФК-1 (ГУ МВД России) 269 266 535 2 2

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 257 255 512 2 3

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 219 285 504 2 4

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 256 242 498 2 5

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 213 275 488 2 6

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 237 243 480 2 7

КФК УМВД России по г.о. Подольск 278 166 444 2 8

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 165 190 355 2 9

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 91 187 278 2 10

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 110 131 241 2 11

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 102 121 223 2 12

КФК МУ МВД России «Раменское» 52 122 174 2 13

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 80 89 169 2 14

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 80 46 126 2 15

КФК МУ МВД России «Щелковское» 40 71 111 2 16

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 5 0 5 2 17

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК УМВД России по г.о. Химки 276 272 548 2 1

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России по МО263 268 531 2 2

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 222 242 464 2 3

КФК-2 (в/ч 51952) 236 227 463 2 4

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 256 203 459 2 5

КФК МУ МВД России «Ногинское» 212 239 451 2 6

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 277 139 416 2 7

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 149 223 372 2 8

КФК МУ МВД России «Власиха» 196 130 326 2 9

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 176 102 278 2 10

КФК ОМВД России по г.о. Клин 30 65 95 2 11

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 5 38 43 2 12

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 34 6 40 2 13

КФК УМВД России по г.о. Королев 27 0 27 2 14

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0 10 10 2 15

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 232 250 482 2 1

КФК МО МВД России «Шатурский» 185 235 420 2 2

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 237 157 394 2 3

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 146 196 342 2 4

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 148 171 319 2 5

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 177 120 297 2 6

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 109 176 285 2 7

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 184 76 260 2 8

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 145 88 233 2 9

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 88 122 210 2 10

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 123 69 192 2 11

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 138 28 166 2 12

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 44 85 129 2 13

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 68 56 124 2 14

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 38 23 61 2 15

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 0 0 0 2 16

2 группа

3 группа

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из автомата Калашникова
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Полигон ГУ МВД России по Московской области 26 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

ГУ МВД России 269 266 535 2 1

МУ МВД России «Балашихинское» 219 285 504 2 2

МУ МВД России «Мытищинское» 256 242 498 2 3

УМВД России по г.о. Красногорск 213 275 488 2 4

УМВД России по г.о. Подольск 278 166 444 2 5

МУ МВД России «Серпуховское» 165 190 355 2 6

УМВД России по С-Посадскому г.о. 91 187 278 2 7

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 110 131 241 2 8

УМВД России по Коломенскому г.о. 102 121 223 2 9

МУ МВД России «Раменское» 52 122 174 2 10

МУ МВД России «Пушкинское» 80 89 169 2 11

МУ МВД России «Люберецкое» 80 46 126 2 12

МУ МВД России «Щелковское» 40 71 111 2 13

УМВД России по Одинцовскому г.о. 5 0 5 2 14

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Химки 276 272 548 2 1

Специальный полк полиции ГУ МВД России по МО263 268 531 2 2

УМВД России по Дмитровскому г.о. 222 242 464 2 3

УМВД России по г.о. Домодедово 256 203 459 2 4

МУ МВД России «Ногинское» 212 239 451 2 5

УМВД России по Ленинскому г.о. 277 139 416 2 6

ОМВД России по г.о. Чехов 149 223 372 2 7

МУ МВД России «Власиха» 196 130 326 2 8

УМВД России по г.о. Воскресенск 176 102 278 2 9

ОМВД России по г.о. Клин 30 65 95 2 10

ОМВД России по г.о. Егорьевск 5 38 43 2 11

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 34 6 40 2 12

УМВД России по г.о. Королев 27 0 27 2 13

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0 10 10 2 14

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Электросталь 232 250 482 2 1

МО МВД России «Шатурский» 185 235 420 2 2

ОМВД России по Рузскому г.о. 237 157 394 2 3

ОМВД России по Талдомскому г.о. 146 196 342 2 4

ОМВД России по г.о. Дубна 148 171 319 2 5

ОМВД России по г.о. Лотошино 177 120 297 2 6

ОМВД России по г.о. Луховицы 109 176 285 2 7

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 184 76 260 2 8

ОМВД России по г.о.Кашира 145 88 233 2 9

ОМВД России по г.о. Шаховская 88 122 210 2 10

ОМВД России по г.о. Зарайск 123 69 192 2 11

МО МВД России «Павлово-Посадский» 138 28 166 2 12

ОМВД России по г.о. Лобня 44 85 129 2 13

ОМВД России по г.о. Жуковский 68 56 124 2 14

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 38 23 61 2 15

ОМВД России по Можайскому г.о. 0 0 0 2 16

2 группа

3 группа

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из автомата Калашникова

 

КОМАНДЫ
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Полигон ГУ МВД России по Московской области 26 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

2 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД150 170 320 2 1

10 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД54 213 267 2 2

8 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД178 77 255 2 3

15 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД115 136 251 2 4

3 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД174 37 211 2 5

14 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД109 102 211 2 6

6 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД107 69 176 2 7

Отдельный специализированный батальон ДПС Госавтоинспекции ГУ МВД110 43 153 2 8

16 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД41 79 120 2 9

7 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД28 85 113 2 10

1 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД58 52 110 2 11

11 батальон ДПС 1 полка ДПС (северный) Госавтоинспекции ГУ МВД100 0 100 2 12

5 батальон ДПС 2 полка ДПС (южный) Госавтоинспекции ГУ МВД96 0 96 2 13

Спартакиада Управления Госавтоинспекции

Стрельба из автомата Калашникова

КОМАНДЫ

 


